I- r o J 8 t e n.- ...1a.. Õ / Jt2.
___..~~~.!_~6 Jjq

Publicado ..Q-L / -JJ- / ~
•SOf?.-rJ!li- ~E fiO-dE

','I ,

LEI N9 1.070, DE 31 DEOlJI'UBro DE ' 19~h
"Prorroga prazos da Anistia' e dã providenciás
correlatas" ','

.A CÂMARAMUNICIPALDENOVAlGUAÇU,PORSEU; ~
PRESNETANI'ESIEGAIS"D E, C R E T A

,Art. 19 - Fica prorrogado até 08 de
novembro de 1985, o prazo de que trata o ítem I,
do artigo 19 da IJei n9 1.055, de 01 de outubro
de 1985.

Art. 29 - o ítem II, do artig:> 19 da
referida IJei, passa a vigorar com a seguinte re
da~o: ' -

" II - 80% (oitenta' por cento) desde
que o pagamento seja efetuàdo no período de 11
a 30 de novembro de 1985".

Art. 39 - Ficam inalterados o ítem III
do artigo 19 e demais artigos da IJei n9 1.055.

, Art. 49 - Esta IJei entrará em vigor
na data de sua publicação.

Art. 59 - Revogam-se as disposiÇÕes em
contrário. "

PREFEITURAMUNICIPALDENOVAlGUAÇU,31
DEOlJI'UBroDE 1985., I

PAllID l\Nl'ONIo IIDNE NE:ID
Prefeito

PAllID AllGIBIO AFfONS:) IIDNE
Sec. Munic. de C"-avern:>

OSNYFERREIRA DE 1IZE\IEIX) ,
Sec. Munic. de Planj. e COord, Geral
HELIO mRREDElRA
Sec. Munic. de Administração
J~ roroEIRA CDELIO '
Sec. Mun1C. de Fazenda
JORCE WIZ AFFONSO
Sec. Muni". de Obras' e Urbanisro
J\Nl\NIl\S aJRDErro VIlEI1\
sec. lUlic. de Serv. Públicos '
Kl6A, MARIATORrE DI\ CUNIII\
Sec. Munic. de ~ção= EDIVALPINI'O DA Sll.VEIRA
Sec. Munic. de Hab. e Traba1lxl
IEIIl\R RCVRIGUESDA Sll.VA
Sec. lUlic. de Desen Agropecuário
MARIAJOSl!: <IJUVM Bl\Pl'IsrA
Sec. """ic. de 1'urisro.Esp. eLazer - resp.
AI:l'AIR S01IREs PEREIRA JIlNIOR
Pxocuradcr Geral
MARIOVAZ' "
Sec. Munic'. de saúde e Bem-Estar Social